

Årsredovisning

för

Bryntessons Bensin AB

556196-8636

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bryntessons Bensin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2025-07-07

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Årjäng 2025-07-07



Stefan Bryntesson

Styrelsen för Bryntessons Bensin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bensinstationsrörelse som återförsäljare för Gulf.

Företaget har sitt säte i Årjäng.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	65 424	39 802	45 045	33 105
Resultat efter finansiella poster	4 100	165	1 193	-211
Soliditet (%)	65,9	56,2	53,1	47,8

Ökad drivmedelsförsäljning gör att omsättningen ökat med 64% i jämförelse med förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	29 000	3 062 669	185 937	3 377 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			185 937	-185 937	0
Årets resultat				3 105 982	3 105 982
Belopp vid årets utgång	100 000	29 000	3 248 606	3 105 982	6 483 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 248 606
årets vinst	3 105 982
	6 354 588
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 354 588
	6 354 588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

65 423 522

39 801 576

Övriga rörelseintäkter

217 928

129 048

Summa rörelseintäkter

65 641 450

39 930 624

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-55 689 988

-33 898 281

Övriga externa kostnader

-2 340 984

-2 461 346

Personalkostnader

3

-3 319 632

-3 265 195

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-199 656

-146 459

Summa rörelsekostnader

-61 550 260

-39 771 281

Rörelseresultat

4 091 190

159 343

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 253

6 857

Räntekostnader och liknande resultatposter

-362

-1 051

Summa finansiella poster

8 891

5 806

Resultat efter finansiella poster

4 100 081

165 149

Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar

-186 971

73 136

Summa bokslutsdispositioner

-186 971

73 136

Resultat före skatt

3 913 110

238 285

Skatter

Skatt på årets resultat

-807 128

-52 348

Årets resultat

3 105 982

185 937

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	132 452	171 007
Inventarier, verktyg och installationer	5	597 474	390 029
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	580 265	62 196
Summa materiella anläggningstillgångar		1 310 191	623 232
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	6 867	6 867
Andra långfristiga fordringar	8	4 789	4 789
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 656	11 656
Summa anläggningstillgångar		1 321 847	634 888
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 650 047	1 388 407
Summa varulager		1 650 047	1 388 407
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 006 505	1 458 375
Fordringar hos koncernföretag		1 021 674	815 262
Övriga fordringar		0	136 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 755	226 995
Summa kortfristiga fordringar		2 189 934	2 637 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		5 314 573	1 830 375
Summa kassa och bank		5 314 573	1 830 375
Summa omsättningstillgångar		9 154 554	5 856 046
SUMMA TILLGÅNGAR		10 476 401	6 490 934

ank=20250714;2025071500358

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

29 000

29 000

Summa bundet eget kapital

129 000

129 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 248 606

3 062 669

Årets resultat

3 105 982

185 937

Summa fritt eget kapital

6 354 588

3 248 606

Summa eget kapital

6 483 588

3 377 606

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

528 902

341 931

Summa obeskattade reserver

528 902

341 931

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 131 394

1 051 486

Skulder till koncernföretag

208 483

208 483

Skatteskulder

675 127

0

Övriga skulder

251 400

467 370

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 197 507

1 044 058

Summa kortfristiga skulder

3 463 911

2 771 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 476 401

6 490 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Bryntesson Invest AB, org.nr: 556606-6303, med säte i Årjäng.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	922 060	922 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	922 060	922 060
Ingående avskrivningar	-594 153	-568 098
Årets avskrivningar	-38 555	-26 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-632 708	-594 153
Ingående nedskrivningar	-156 900	-156 900
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-156 900	-156 900
Utgående redovisat värde	132 452	171 007

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 081 408	3 923 846
Inköp	337 102	157 562
Försäljningar/utrangeringar	-81 025	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 337 485	4 081 408
Ingående avskrivningar	-3 691 379	-3 586 503
Försäljningar/utrangeringar	81 025	0
Årets avskrivningar	-129 657	-104 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 740 011	-3 691 379
Utgående redovisat värde	597 474	390 029

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	502 895	502 895
Inköp	549 513	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 052 408	502 895
Ingående avskrivningar	-440 699	-425 171
Årets avskrivningar	-31 444	-15 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-472 143	-440 699
Utgående redovisat värde	580 265	62 196

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 867	6 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 867	6 867
Utgående redovisat värde	6 867	6 867

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 789	4 789
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 789	4 789
Utgående redovisat värde	4 789	4 789

ank=20250714;2025071500361

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	225 000	225 000
	1 225 000	1 225 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garanti till leverantör	1 580 000	1 580 000
	1 580 000	1 580 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Bryntesson
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 17:54:42 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: SVEN JÖRGEN NICLAS
HENRIK LINDH

Henrik Lindh
Partner

Leveranskanal: E-post

STEFAN BRYNTESSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 06:24:41 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN BRYNTESSON

Stefan Bryntesson

Leveranskanal: E-post

anK=20250714;2025071500363
